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Super Randonnée Sierras de Salamanca

Kilómetros
Controles Parc. Total Población Nombre de vía Dirección a

Control 1 0 0 Salamanca CL-510 Alba de Tormes

21 21 Alba de Tormes CL-510 Piedrahíta

47 68 Piedrahíta AV-932 La Herguijuela

Control 2 15 83 Puerto de Peña Negra AV-932, AV-941 La Herguijuela y La Aliseda

Control 3 25 108 La Aliseda de Tormes AV-941 Barco de Ávila

13 121 Barco de Ávila N-110, AV-P-675 La Carrera y Tremedal

Control 4 14 135 Puerto del Tremedal AV-P-675 Becedas

9 144 Becedas AV-100, SA-100, DSA-180 La Hoya y La Covatilla

Control 5 16 160 La Covatilla DSA-180, C-500 Béjar

17 177 Béjar DSA-281 Balbuena, Aldeacipreste

14 191 Aldeacipreste CM-311-2 Colmenar de Montemayor

7 198 Colmenar de Montemayor DSA-280, SA-225 Sotoserrano y Riomalo de Abajo

19 217 Riomalo de Abajo EX204, CC-55.1 Vegas de Coria, Nuñomoral

19 236 Nuñomoral CC-55.2, CC-55.3 Casares de Hurdes

Control 6 14 250 Puerto del Robledo CC-158 Riomalo de Arriba y Las Mestas

8 258 Riomalo de Arriba CC-158 Las Mestas

16 274 Las Mestas CCV-167,  SA-201 La Alberca

Control 7 15 289 El Portillo SA-201, CV-134, SA-203 La Alberca, El Casarito

Control 8 20 309 Peña de Francia SA-CV-178 Monsagro

16 325 Monsagro SA-CV-178 Ciudad Rodrigo hasta cruce

Control 9 4 329 Cruce: La Cruz de la Rubia Antigua DSA-351, SA-220 El Maíllo

19 348 El Cabaco SA-220 Cereceda y San Miguel del Robledo

Control 10 9 357 San Miguel del Robledo DSA-262, DSA-263 Las Casas del Conde, Mogarraz

10 367 Mogarraz DSA-272, DSA-270, DSA-273 Monforte, Madroñal, Herguijuela

Control 11 10 377 Herguijuela DSA-270 Sotoserrano

Control 12 5 382 Cruce DSA-270, SA-225 (Sotoserrano)SA-225 Cepeda, Miranda del Castañar

9 391 Miranda del Castañar SA-225, SA-220, DSA-235 Puentes del Alagón, Valero

Control 13 14 405 Valero DSA-235 San Miguel de Valero

Control 14 6 411 San Miguel de Valero SA-205 San Esteban de la Sierra

Control 15 6 417 San Esteban de la Sierra DSA-241, DSA-245 Los Santos, Valdelacasa

17 434 Valdelacasa DSA-244, DSA-250, DSA-170, SA-102 Fuentes de Béjar, Santibáñez de B.

Control 16 23 457 Puente del Congosto DSA-166, SA-104, AV-P-655 Bercimuelle y Gallegos de Solmirón

Control 17 17 474 Armenteros DSA-160 Iñigo Blasco, Navahombela y La Tala

10 484 La Tala DSA-160 (SA-110), SA-104 Cespedosa, Guijuelo

15 499 Guijuelo SA-212 Endrinal, Linares

13 512 Endrinal SA-212, CM-BE-6 Linares de Riofrío, Endrinal

Control 18 23 535 Navarredonda de la Rinconada CV-112 (DSA233, DSA234), SA-212 Rinconada, Tejeda y Segoyuela

11 546 Tamames SA-215 La Fuente de San Esteban

Control 19 7 553 Abusejo CM-SA-11, La Sagrada, Sanchón

15 568 Carrascal del Obispo SA-CM-515 Villalba de los Llanos, Matilla

Control 20 9 577 Matilla de los Caños del Río DSA-310 (CM-SA-12) Salamanca

Control 21 28 605 Salamanca
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